
Výroční zpráva Pueri gaudentes Praha, z. s. za rok 2018

Chlapecký sbor završil 28. rok nepřetržité činnosti.
Výbor pracoval ve složení Lucie Hrdličková, předsedkyně, Zd.Součková, Libor Sládek a 
J.Kyjovský – sbormistři, Milena Plachá -Hurychová 
Výbor se scházel operativně před velkými akcemi sboru. 
Zajišťoval nové sborové košile pro chlapeckou i mužskou složku sboru, klobouky pro mužskou 
složku, nákup jednotných obalů na sborové šaty, podílel se na organizaci vánočního koncertu v 
Betlémské kapli, na   pomoci při velkých koncertech a představeních Meffistofela v Litomyšli

Akce na kterých se výbor podílel

Meffistofeles– obnovené představení pro roční pauze Národní divadlo a zajištění představení v 
Litomyšli

Výročí L.Bernsteina – oslavil sbor skvělým výkonem sólisty s Filharmonickým sborem v 
Chichesterských žalmech, koncertem na Pražském jaru společně s Kuhnovým smíšeným sborem – 
15.5. Kaddish a  spoluúčastní na projektu „Mess“ /sólista a 10chlapců/ s Vojtou Dykem ./koncerty 
Colors of Ostrava, Forum Karlín a Hala Rondo – Brno.

Tradičně oba závěrečné koncerty      - přípravné sbory v Muzeu hudby a koncertní sbory v 
kláštěře sv.Anežky a vánoční koncert v Betlémské kapli, kde účinkují všechna oddělení sboru.

Soutěž v Žilině -na podzim. Sbor soutěžil ve 3 kategoriích /získal jedno zlaté a dvě stříbrná pásma/

Natáčení CD v sále Hamu a koncert filmové hudby Rudolfinum

Zajištění dozoru při koncertě s orchestrem dvouplátkových nástrojů – Sukova síň Rudolfina – Pueri 
3 a mladší sbor – koncertní

Dozor při zkouškách a koncertech s FOK a Kuhnovým smíšeným sborem  J.Haydn – Stvoření - 
Smetanova siň – prosinec

Celý rok 2018 byl bohatý na mimořádné akce a koncerty. Někteří členové Spolku při tom svou 
prací nebo materiálně přímo sponzorovali různé aktivity sboru.

Všem, členům i nečlenům výboru, kteří se na kterékoliv aktivitě sboru jakkoliv podíleli, patří 
zvláštní poděkování. 

Výsledky hospodaření jsou k nahlédnutí u tajemnice sboru Aleny Vogelové, na internetu nebudou 
zveřejněny.


